
1 | P á g i n a  

 

 

 
 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 
 

PORTARIA Nº 155/2017 

DE 19 DE ABRIL DE 2017 

EXONERA a Sra. IRACEMA MANIELE BEZERRA do cargo de Secretária 

Municipal de Desenvolvimento Social e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Exonerar a Sra. IRACEMA MANIELE BEZERRA, do cargo de Secretária de Desenvolvimento Social vinculado à 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal  

Campo Grande-RN, 19 de ABRIL de 2017. 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 19 DE ABRIL DE 2017 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


2 | P á g i n a  

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

 

PORTARIA Nº 156/2017 

DE 19 DE ABRIL DE 2017 

EXONERA a Sra. ISABELI PAULINA VIEIRA DA COSTA do cargo de 

Coordenadora do Programa Bolsa Família e Cadastro único vinculado à 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e dá outras providências. 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Exonerar a Sra. ISABELI PAULINA VIEIRA DA COSTA, do cargo de Coordenadora do Programa Bolsa Família e 

Cadastro Único, vinculado à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal  

Campo Grande-RN, 19 de ABRIL de 2017. 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 19 DE ABRIL DE 2017 

 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

